



## Smlouva o dílo č.1 – dodatek č.1

uzavřený podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

### 1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel : **KV Realinvest, s.r.o.**  
Chebská 204/71, 360 05 Karlovy Vary  
zastoupený Lukášem Kolářem, jednatelem  
IČO : 29113903  
DIČ : CZ29113903  
Zápis v obchodním rejstříku : KS v Plzni - C 25771  
Bankovní spojení: RB, a.s., pobočka Karlovy Vary  
č. účtu: 5013019643/5500  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
Jan Borýsek, stavbyvedoucí  
Tel. 608 720 444, e-mail: [jan.borysek@kv-realinvest.cz](mailto:jan.borysek@kv-realinvest.cz)  
Lukáš Kolár, jednatel  
ve věcech smluvních : Lukáš Kolár, jednatel  
Tel. 607 271 267, e-mail: [lukas.kolar@kv-realinvest.cz](mailto:lukas.kolar@kv-realinvest.cz)

*(dále jen zhotovitel)*

a

1.2. Objednatel : **Město Horní Slavkov**  
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov  
zastoupený: Alexandr Terek, starosta  
IČO : 00253922  
DIČ : CZ00259322  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č. účtu: 19-0862175349/0800  
Kontaktní osoba: Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic  
Tel. 602 110 499, e-mail: [monika.volfova@hornislavkov.cz](mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz)

*(dále jen objednatel)*

### 2. Předmět díla

2.1. Předmětem díla je „*Horní Slavkov – Kfely – stavební úpravy místní komunikace na p.p.č. 1048/1 a 925/36 v k.ú. Kfely*“ podle specifikace jednotlivých položek (výkazu výměr) uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

### 3. Cena díla

3.1. Tímto dodatkem se mění

**Cena díla:**

z

<b>Celková cena zakázky bez DPH</b>	<b>1 062 959,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>223 221,39 Kč</b>
<b>Cena zakázky vč. DPH</b>	<b>1 286 180,39 Kč</b>

(slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátšesttisícstoosmdesát a třicetdevět korun českých).

na

<b>Celková cena zakázky bez DPH</b>	<b>1 089 341,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>228 761,61 Kč</b>
<b>Cena zakázky vč. DPH</b>	<b>1 318 102,61 Kč</b>

(slovy: jedenmiliontřistaosmnácttisícstodva korun českých).

Bližší specifikace změny ceny díla, která zahrnuje rozsah veškerých prací a dodávek dle tohoto dodatku, a její tvorby je uvedena v příloze tohoto dodatku jako Změnový list č.1.

Potřeba víceprací a méněprací vznikla provedením zaměření skutečného provedení stavby a potřeby drobných změny v průběhu její realizace.

### 13. Závěrečná ustanovení

- 13.1. Ostatní podmínky smlouvy zůstávají nezměněny.
- 13.4. Dodatek Smlouvy je sepsán v českém jazyce ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jeden potvrzený výtisk s platností originálu.
- 13.5. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Karlových Varech dne 15.12.2016

V Horním Slavkově dne 15.12.2016

Za zhotovitele:

Za objednatele:

  
KV Realinvest s.r.o.  
Chebská 204/71, 360 06 K.Vary - Dvůry  
Tel.: 353 220 614, fax: 353 237 200  
IČ: 291 13 903, www.kvrealinvest.cz

.....  
**KV Realinvest, s.r.o.**  
Lukáš Kolár, jednatel společnosti



.....  
**Město Horní Slavkov**  
Alexandr Terek, starosta

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: 2016037 VV - Změnový list č.1

JKSO:  
Místo: Kfely

CC-CZ:  
Datum: 12.12.2016

Objednatel:  
město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KVrealignvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

IČ: 29113903  
DIČ: CZ29113903

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Viktor Geber

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 26 381,59  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 26 381,59

DPH základní	21,00%	ze	26 381,59	5 540,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 31 921,72**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

  
KVRealignvest s.r.o. -2-  
Chebská 204/71, 360 06 K.Vary - Dvory  
Tel.: 353 220 614, fax: 353 237 200  
IČ: 291 13 903, www.kv-realignvest.cz

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 2016037 VV - Změnový list č.1

Místo: Kfely

Datum: 12.12.2016

Objednatel: město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Projektant:

Zhotovitel: KVrealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Zpracovatel: Viktor Geber

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>26 381,59</b>	<b>31 921,72</b>
Pol	Pol	26 381,59	31 921,72
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>26 381,59</b>	<b>31 921,72</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2016037 VV - Změnový list č.1

Objekt: Pol - Pol

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12

Zhotovitel:

KVrealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Projektant:

Zpracovatel:

Viktor Geber

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.12.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 29113903

DIČ: CZ29113903

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				26 381,59
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>26 381,59</b>
DPH základní	21,00%	ze	26 381,59	5 540,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>31 921,72</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

  
KVRealinvest s.r.o.  
Chebská 204/71, 360 06 K.Vary - Dvory  
Tel.: 353 220 614, fax: 353 237 200  
IČ: 291 13 903, www.kv-realinvest.cz

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2016037 VV - Změnový list č.1

Objekt: Pol - Pol

Místo: Datum: 12.12.2016

Objednatel: město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12 Projektant:  
Zhotovitel: KVrealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>26 381,59</b>
1 - Zemní práce	7 073,80
2 - Základy,zvláštní zakládání	8 838,58
5 - Komunikace	-42 645,88
8 - Trubní vedení	2 180,00
91 - Doplnující práce na komunikaci	4 584,00
99 - Staveništní přesun hmot	3 204,59
HSV - Práce a dodávky HSV	22 946,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 320,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 457,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 591,00
997 - Přesun sutě	1 578,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>26 381,59</b>

# ROZPOČET

Stavba: 2016037 VV - Změnový list č.1

Objekt: Pol - Pol

Místo: Datum: 12.12.2016

Objednatel: město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12 Projektant:  
Zhotovitel: KVrealinvest, Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 Zpracovatel: Viktor Geber

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

26 381,59

### 1 - Zemní práce

7 073,80

46	K	113201112	Vytrhání obrub silničních během zdiva z betonu prostého	m	40,000	102,00	4 080,00
47	K	120901121	nepokládaného v odkopávkách nebo nrokonávkách, ručně	m3	1,500	2 630,00	3 945,00
65	K	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	-70,000	67,60	-4 732,00
66	K	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	-70,000	19,50	-1 365,00
6	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-9,000	496,00	-4 464,00
48	K	132201110R01	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (VO)	m3	2,400	496,00	1 190,40
7	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	-9,000	141,00	-1 269,00
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,000	235,00	7 990,00
60	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	34,000	153,00	5 202,00
67	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	-70,000	15,00	-1 050,00
16	K	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	166,000	35,40	5 876,40
68	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-70,000	119,00	-8 330,00

### 2 - Základy, zvláštní zakládání

8 838,58

52	K	211531111	vypínávacích záder nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	28,560	468,00	13 366,08
18	K	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	-30,000	173,00	-5 190,00
45	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30 (2 x schod)	m3	0,250	2 650,00	662,50

### 5 - Komunikace

-42 645,88

70	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	455,454	101,00	46 000,85
19	K	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (Slabyhoid vjezd)	m2	120,000	121,00	14 520,00
54	K	564861111R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm (rozšíření kom.)	m2	11,000	121,00	1 331,00
55	K	565141111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 6 cm	m2	11,000	274,00	3 014,00
69	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	-455,455	206,00	-93 823,73
56	K	577131111R00	Beton asphalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	11,000	257,00	2 827,00
25	K	597661112R00	Rigol dlážděný do lože C-/7,5 tl.10cm kostky velké	m2	-7,500	1 530,00	-11 475,00
27	K	58380155R	Kostka dlažební velká 15 -17 cm 1t=2,5m2	t	-2,000	2 520,00	-5 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 8 - Trubní vedení

2 180,00

53	K	871313121R00	Napojení potrubí KG 150 včetně rýhy a záspy	kpl	1,000	2 180,00	2 180,00
----	---	--------------	---	-----	-------	----------	----------

### 91 - Doplňující práce na komunikaci

4 584,00

32	K	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30	m	40,000	382,00	15 280,00
32	K	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30	m	-28,000	382,00	-10 696,00

### 99 - Staveništní přesun hmot

3 204,59

64	K	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	58,478	54,80	3 204,59
----	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

### HSV - Práce a dodávky HSV

22 946,50

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 320,00

50	K	327212112	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na suchu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 - včetně sběru a svozu	m3	3,500	3 520,00	12 320,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

3 457,50

49	K	451315136-R	Žlab z betonu C 20/25 tl do 200 mm	m2	7,500	461,00	3 457,50
----	---	-------------	------------------------------------	----	-------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 591,00

44	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	75,000	45,20	3 390,00
51	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	31,000	71,00	2 201,00

#### 997 - Přesun sutě

1 578,00

63	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,000	180,00	540,00
61	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,000	211,00	633,00
62	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	30,000	13,50	405,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 200,00

#### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 200,00

57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	12 200,00	12 200,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

#### VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

58	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	4,000	2 000,00	8 000,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------